
Наказ 

 25.03.2024                                         смт Озерне                      № 37-о 

Про результати атестації  

педагогічних працівників 

 

Відповідно до пункту 14 розділу ІІІ Положення про атестацію 

педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 09.09.2022 №805, на підставі рішення атестаційної комісії 

Озерненського ліцею від 25.03.2024 (протокол засідання від 25.03.2024 №4) 

 НАКАЗУЮ: 

1. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії»: 

- Короткіх Лілії Василівні, вчителю початкових класів; 

- Яценко Тетяні Василівні, вчителю початкових класів. 

2. Підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» та 

присвоїти педагогічне звання «учитель-методист»: 

- Шепелявому Олександру Сергійовичу, вчителю фізичної культури. 

3. Підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» та 

присвоїти педагогічне звання «старший учитель»: 

- Рибак Тетяні Миколаївні, вчителю хімії. 

4. Підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» та 

підтвердити педагогічне звання «учитель-методист»: 

- Маніті Марії Мартинівні, вчителю української мови та літератури; 

- Шаламай Ірині Миколаївні, вчителю початкових класів. 

5. Педагогічним працівникам, які атестувалися в 2023/2024 навчальному 

році, оплату праці здійснювати відповідно до цього наказу, з 25 березня 

2024 року. 

6. Івчук Т.А., заступнику директора з навчально-виховної роботи, подати 

копію наказу в бухгалтерію для нарахування заробітної плати 

педагогічним працівникам, які атестувалися в 2023/2024 навчальному 

році, до 27 березня 2024 року. 

7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                 /підпис існує/                              Анатолій ВЛАСЮК 


